
COORDINATORI

ATTENZIONE: IL PRESENTE SITO NON E' AGGIORNATO, SI INVITANO GLI UTENTI A
UTILIZZARE IL NUOVO SITO IN QUESTO INDIRIZZO (link)

Coordinatori d’anno
I Anno     Casula Francesco
II Anno    Perra Maria Teresa
III Anno   Batetta Barbara
IV Anno   Pisano Giuseppe
V Anno    La Nasa Giorgio
VI Anno   Paolo Moi

Coordinatori Corsi Integrati

    -  Fisica ed Elementi di Informatica
Prof. M. Ceccarelli
Tel. 070/6754863; Fax 070/510171
e-mail: francesco.casula@dsf.unica.it 

    -  Chimica e Propedeutica Biochimica
Prof.ssa A. Olianas
Tel. 070/6754507; Fax 070/6754523
e-mail: olianas@unica.it

    -  Biologia e Genetica
Prof.ssa R. Vanni
Tel. 070/6754123; fax: 070/675-4100
e-mail: vanni@unica.it

    -  Biochimica e Biologia Molecolare
Prof.ssa M. C. Rosatelli
Tel. 070/6095653; fax: 070/6095654
e-mail: crosatel@mcweb.unica.it 
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    -  Istologia ed Embriologia
Prof.ssa V. Sogos
Tel. 070/6754087/4063; Fax 070/6754003
e-mail: sogos@unica.it 

    -  Inglese Scientifico
Centro Linguistico di Ateneo
e-mail: cla.unica.it

    -  Scienze Umane
Prof. E. D'Aloja
Tel. 070/51096487; Fax 070/51096480
e-mail: ernestodaloja@medicina.it 

    -  Approccio al Primo Soccorso 1
Prof. M. Musu
Tel. 070/675-4578;  Fax: 070/675-4578
e-mail: mmusu@medicina.unica.it 

    -  Neuroanatomia e Neurofisiologia
Prof.ssa M. Cossu 
Telefono 070/675-4079
e-mail: cossu@unica.it

    -  Anatomia Umana
Prof.ssa M. Perra
Tel. 070/674077/ 4006;  Fax 070/6754003
e-mail: perra@unica.it

    -  Approccio al Primo Soccorso 2
Prof. A. Marchi
TEL 070/675-4188 070/51096221
e-mail: marchi@medicina.it

    -  Fisiologia Umana
Prof.ssa R. Vargiu
Tel. 070/6758981
e-mail: rvargiu@unica.it
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    -  Microbiologia ed Immunologia Generale
Prof. A. Manzin
Tel. 070/51096350; Fax 070/51096236
e-mail: aldomanzin@medicina.unica.it 

    -  Medicina di Laboratorio e Microbiologia Clinica
Prof. Luigi Atzori
Tel. 070/6758390; Fax 070/666062
e-mail: luigiatzori@unica.it 

    -  Anatomia Patologica
Prof. G. Faa
Tel. 070/6092488 - 070/6092369; Fax 070/657882
e-mail: gavfaa@tiscali.it 

    -  Patologia Generale
Prof. A. Columbano
Tel. 070/6758345; Fax 070/666062
e-mail: columbano@unica.it 

    -  Metodologia Clinica
Prof. PG Calò
Tel. 070/51096137; 070/675-3149 fax: 070/675-3149
e-mail: pgcalo@unica.it 

    -  Chirurgia I e Urologia
Prof. A. De Lisa
Tel. 070/280773; Fax 070/280773; tel 070/6095845
e-mail andelisa@interfree.it 

    -  Malattie dell'Apparato Respiratorio e Cardiovascolare
Prof.ssa P. Petruzzo
Tel. 070/51096042; Fax 070/51096056;
e-mail: p.palmina@tiscali.it; petruzzo@unica.it;

    -  Gastroenterologia, Malattie del Sistema Endocrino e del Metabolismo
Prof. S. Mariotti
Tel. 070/51096430 / 4035; Fax 070/51096439
e-mail: mariotti@medicina.unica.it 
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    -  Farmacologia
Prof.W. Fratta
Tel. 070/675-4313;
e-mail: wfratta@unica.it

    -  Medicina Interna I e Nefrologia
Prof. Q. Mela
Tel. 070/6754066-070/51096219; Fax
e-mail: mela@medicina.unica.it 

    -  Malattie Apparato Visivo
Prof. M. Fossarello
Tel. 070/652392; Fax 070/6092318
e-mail: mfossarello@libero.it 

    -  Malattie dell'Apparato Locomotore
Prof. A. Capone
Tel. 0706094373;
 e-mail: anto.capone@tiscali.it

    -  Psichiatria, Psicologia Clinica e Neurologia
Prof.ssa M. G. Marrosu
Tel. 070-6092806; Fax 070- 6092929
e-mail.   gmarrosu@unica.it  

    -  Diagnostica per Immagini Speciale
Prof. M. Piga
Tel: 070 51096193;  070/675-4542; Fax: 070 51096236;
e-mail: pigam@medicina.unica.it

    -  Allergologia e Immunologia Clinica, Reumatologia
Prof. A. Mathieu
Tel. 070/51096380; 070/675-4016; Fax 070/51096382
e-mail: mathieu@tiscali.it; mathieu@medicina.unica.it;

    -  Ematologia ed Oncologia Clinica
Prof. G. La Nasa
Tel. 07051096190    Fax 07051096190
e-mail masbru@medicina.unica.it 
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    -  Medicina Legale
Prof. E. D'Aloja
Tel. 070/51096487; Fax 070/51096480
e-mail: ernestodaloja@medicina.it 

    -  Medicina del Lavoro
Prof. C. Flore
Tel. 070/6754708,  070/675-6356;  Fax 070/654350
e-mail: cflore@medicina.unica.it

    -  Igiene e Sanità Pubblica
Prof.ssa R.C. Coppola
Tel. 070/51096200
e-mail: coppola@medicina.unica.it 

    -  Malattie cutanee, Veneree e Malattie Infettive
Prof. L. Chessa
Tel. 0706754304
e-mail.   chessal@medicina.unica.it ;  lchessa@aoucagliari.it ;

    -  Otorinolaringoiatria ed Odontostomatologia
Prof. V. Garau
Tel. 070/537433
e-mail: garauv@medicina.unica.it; garauva@yahoo.it;

    -  Emergenze Medico-Chirurgiche
Prof. G. Finco
Tel. 070/6754186; Fax 070/51096513
e-mail: gabrielefinco@medicina.unica.it 

    -  Ginecologia ed Ostetricia
Prof. G. B. Melis
Tel. 070/652797; Fax 070/668575
e-mail gineca.gbmelis@tiscalinet.it gbmelis@unica.it;

    -  Pediatria Generale e Specialistica
Prof. V. Fanos
Tel. 070/6093495; Fax 070/6093495
e-mail: vfanos@aoucagliari.it 
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    -  Medicina Interna II
Prof. P.E. Manconi
Tel. 070/51096240; Fax 070/51096128
e-mail: manconip@medicina.unica.it 

    -  Chirurgia Generale II
Prof. G. Casula
Tel. 070/51096435 fax: 070/51096436
e-mail: gcasula@unica.it 

    -  Pronto Soccorso
Prof. G. Finco
Tel. 070/51096513; Fax 070/51096513
e-mail: gabrielefinco@medicina.unica.it

    -  Elaborazione delle Informazioni e Organizzazione Aziendale
Prof. M. Fraschini
Tel. 070/675-4235
e-mail: fraschin@unica.it 
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